16.12.2022г. № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПРЕМИИ ИНСПЕКТОРУ ВУС АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Широковского муниципального образования, утверждённого Постановлением администрации Широковского муниципального образования от 17.11.2022 года № 99, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования и имея экономию фонда заработной платы за 2022 год

1. Выплатить инспектору ВУС администрации Широковского муниципального образования Алексеевой Надежде Николаевне премию в размере 4000,00 рублей.
2. Премия рассчитана с применением районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко